
 

VIHULA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Võsu 10. august 2005 nr 314

Detailplaneeringu kehtestamine

LÄÄNE21 maaüksusel(katastritunnus 92201:004:0003)

Võsu alevikus

Aluseksvõttes Planeerimisseaduse $ 24 1g 3, Vihula valla ehitusmääruse $ 2 punkti6,

KEK Invest AS koostatud detailplaneeringu projekti (töö nr 05-29; mai 2005.a.),

Lahemaa Rahvuspargi Administratsiooni kooskõlastuse (28.06.2005 nr 3-8/1073-1)

ninglähtudes vallavalitsuse ettepanekust,

Vihula Vallavolikogu otsustab:

1. Kehtestada KEKInvest ASpoolt koostatud detailplaneering (töö nr 05-29)

LÄÄNE21 maaüksusel Võsu alevikus.

2. Otsust on võimalik vaidlustada Jõhvi Halduskohtus 30 päeva jooksul otsuse

teatavakstegemisest.

2. Otsusjõustub teatavakstegemisest.

 


